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SİRKÜLER (2021’71) 

 

 

Konu: Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin 7326 Sayılı Kanun Genel Tebliği (Seri 

No:1) 

 

09.06.2021 tarihli 31506 sayılı Resmi Gazete’de; 7326 sayılı “Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun ” yayımlanmış olup, borç 

yapılandırması, matrah artırımı, sabit kıymet ile stok affı, fiili bulunmayan kasa mevcudu ile borçlu 

ortak cari hesaplarının kapatılmasıyla alakalı af maddeleri kanunun yayımı tarihi itibariyle (09.06.2021) 

yürürlüğe girmiştir.  

 

Bu kanununa istinaden; 14.06.2021 tarihli 31511 sayılı Resmi Gazetede; “Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılmasına İlişkin 7326 Sayılı Kanun Genel Tebliği (Seri No:1)” yayımlanmış,  bu tebliğde; 

Hazine ve Maliye Bakanlığına bağlı tahsil dairelerince takip edilen amme alacaklarının yapılandırılması, 

matrah ve vergi artırımı, işletme kayıtlarının düzeltilmesi ile il özel idareleri ve belediyelerin 

alacaklarının tahsiline ilişkin hükümlerin uygulamasına dair usul ve esasları ihtiva eden açıklamalar 

yapılmıştır. 

 

Matrah artırımı ile yukarıda tadat ettiğimiz hususlara müracaat edecek mükelleflerin; 31.08.2021 

tarihinde kadar ilgili kamu kurumuna müracaat etmeleri veya beyanlarını bu tarihe kadar elektronik 

ortamda, elektronik beyan yapılmamış olması halinde, kağıt ortamında beyan yapmaları gerekmektedir. 

 

Matrah artırımı için müracaat edecek mükelleflerin, matrah artırımında yararlanabilmeleri için,  matrah 

artırımına ilişkin tahakkuk eden verginin kanunda belirtilen şekilde, peşin veya taksitler halinde aksaksız 

olarak ödenmesi halinde matrah artırımında yaralanabileceklerdir. Tebliğin ekinde kanun kapsamında 

yararlanmak için gerekli olan müracaat dilekçe örnekleri yer almaktadırlar. 

 

 

Söz konusu Tebliğe aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/06/20210614-17.pdf   

 

Bilgilerinize sunarız. 

 

Saygılarımızla, 

 

TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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